
Zarządzenie 46/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komitetu ds. inwestycji pod nazwą „Budowa hali lekkoatletycznej 

ze strzelnicą sportową i stadionem lekkoatletycznym” 

 

Na podstawie § 64 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komitet ds. Inwestycji pod nazwą „Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą 

sportową i stadionem lekkoatletycznym”: 

 

prof. dr hab. Adam Zając - przewodniczący 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

dr Krzysztof Nowak 

mgr Alina Komorowska – Kanclerz AWF Katowice 

mgr Maria Wrona – Kwestor AWF Katowice 

mgr inż. Wojciech Zdziebło – Zastępca Kanclerza ds. Inwestycji 

mecenas Ewa Nessmann 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 


